C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 4.298/2012

Autor: Policarpo

Data da
Apresentação:

14/02/2012

Ementa: Requer a inclusão na Pauta da Ordem do Dia do Plenário da
Câmara dos Deputados, do Projeto de Lei nº 3.338, de 2008,
que fixa a carga horária de psicólogas e psicólogos e dá outras
providências.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 4298/2012 tendo em vista que o PL
n. 3338/2008 está sujeito à apreciação conclusiva pelas
Comissões. Publique-se. Oficie-se.

Em 23/02/2012